
PROTOKÓŁ NR 42 

 

 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej  

z dnia 27.03.2018 

 

 

 

          W posiedzeniu brało udział czterech członków Komisji Infrastruktury Społecznej 

oraz Pani Monika Glapiak – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Krzemieniewie. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Działalność GCK w Krzemieniewie. Adaptacja pomieszczeń w Gminnym Centrum 

Kultury na potrzeby mieszkańców. 

4. Pytania, wnioski, interpretacje radnych. 

5. Zakończenie. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. 

 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonała Przewodnicząca Komisji pani Małgorzata 

Tarnowska, która przywitała obecnych członków Komisji Infrastruktury Społecznej  

oraz Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Krzemieniewie panią Monikę Glapiak. 

 

Ad. 2.  
 

Uwag do proponowanego porządku posiedzenia oraz do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji nie zgłoszono. Przewodnicząca przystąpiła do jego realizacji.  

Ad.3. 
 

Informację, dotyczącą działalności Gminnego Centrum Kultury 

w Krzemieniewie, przedstawiła Pani Monika Glapiak – Dyrektor. 

Następnie Przewodnicząca zaproponowała przeprowadzenie wizji lokalnej obiektów 

GCK. W tym celu komisja udała się na miejsce. W pierwszej kolejności  

do Krzemieniewa, następnie do Nowego Belęcina, Garzyna oraz Pawłowic. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad.4. 

 

W punkcie pytania, wnioski, interpretacje radnych, radni zadali następujące pytania: 

 

Radna Małgorzata Tarnowska – zapytała ilu pracowników zatrudnionych jest  

w bibliotece w Krzemieniewie, gdzie jest najwięcej osób korzystających z biblioteki. 

Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie perspektyw związanych z Domem Kultury  

w Garzynie.  

 

Radny Piotr Majchrzak – zapytał jakie propozycje poza biblioteką ma GCK dla osób  

w przedziale wiekowym 18-25 lat. Czy ognisko muzyczne nadal funkcjonuje, czy p. 

Damian Marciniak jest zatrudniony w GCK. Radny poprosił o przedstawienie planów 

związanych z organizacją „Wianków” w Górznie.  

 

Radna Katarzyna Wysocka – zapytała, czy szkody wyrządzone pożarem zostały już 

naprawione w Domu Kultury w Garzynie. 

 

 

Pani Dyrektor podziękowała za udzielenie głosu – W pierwszej kolejności wyjaśniła,  

że stanowisko zajmuje dopiero od miesiąca. Spowodowane to było odejściem Pani Anny 

Weber na emeryturę i jak informuje, dopiero się wdraża, ale pomysłów na kulturę nie 

brakuje. W dalszej kolejności odpowiedziała na pytania radnych. 

 W bibliotece w Krzemieniewie zatrudnione są dwie osoby w pełnym wymiarze oraz 

księgowa na ½ etatu. Najwięcej czytelników jest w Pawłowicach, najmniej w Nowym 

Belęcinie. Natomiast plany, propozycje itp. związane z działalnością GCK będą 

kontynuowane na podobnych zasadach jak w ubiegłych latach. Jednocześnie będą 

wdrażane nowe pomysły związane z warsztatami, czy wolontariatem.  

Dom Kultury w Garzynie jest obecnie naprawiany. 

 

 

Biblioteka w Nowym Belęcinie: 

 

Podczas wizji lokalnej biblioteki pytania zadali: 

 

Radna Małgorzata Tarnowska: zapytała, czy od ostatniej wizyty komisji został 

wykonany remont biblioteki. 

 

Radny Piotr Majchrzak:  zaproponował utworzenie publicznej biblioteki w szkole. 

 

Radny Stanisław Żabicki: zaproponował przebudowę wejścia do biblioteki  

z pominięciem wejścia do sklepu. 

 

Radna Katarzyna Wysocka zapytała, czy w bibliotece są organizowane spotkania. 

 

Pracownik biblioteki – odpowiedziała, że w bibliotece nauczyciele organizują spotkania  

z uczniami. Natomiast remontu w bibliotece nie było. 

  

Biblioteka w Garzynie: 

 

Podczas wizji lokalnej biblioteki komisja stwierdziła, że po ostatniej wizycie komisji, 

remont nie został wykonany. Nadal elewacja budynku jest do remontu. Należy 

odmalować wnętrze biblioteki. Wymienić sprzęt komputerowy. 

 



 

 

 

Biblioteka w Pawłowicach/ Izba Regionalna: 

 

Podczas wizyty radni zadali pytania. 

 

Radna Katarzyna Wysocka – zapytała p. Dyrektor jaki ma plany związane z Izbą 

Regionalną. Ilu czytelników zapisanych jest w bibliotece. 

 

Radna Małgorzata Tarnowska – zapytała w jakim stanie jest Izba Regionalna. 

 

Radny Piotr Majchrzak – zapytał ilu czytelników zapisanych jest z Luboni oraz czy 

taras biblioteki jest użytkowany. 

 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że  plany związane z Izbą Regionalną  

są obecnie wypracowywane. Stan Izby jest coraz gorszy, maszyny rdzewieją itp. Trzeba 

wkładu finansowego na utrzymanie Izby. Zapisanych czytelników z Luboni jest 

czterech. Taras biblioteki jest dość często użytkowany w okresie wiosennym i letnim. 

Pani Dyrektor poinformowała, że  w bibliotece rocznie wypożyczanych jest ok. 2,5 tys. 

gazet. W ubiegłym roku zorganizowano 38 lekcji bibliotecznych oraz 50 spotkań. 

 

 

Ad.5. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisja życzyła nowej Pani Dyrektor rozwoju, 

powodzeń oraz współpracy. 

 

 

 

 

    
Protokołował 

 

T.S 

 

Członkowie Komisji:                                                                    Przewodnicząca Komisji: 

                                       

Piotr Majchrzak                  Małgorzata Tarnowska                                                             

................................... 

 

Katarzyna Wysocka 

........................... 

 

Stanisław Żabicki 

....................................... 

 


